



Nationaal Archief  
Ministerie van Onderwijs, Cultuur en  
Wetenschap

**Nummer Toegang: 2.19.293**

## **Inventaris van het archief van het Nederlandse Rode Kruis - Y-Persoonsdossiers**

Versie: 24-06-2024

Nederlands Rode Kruis en Nationaal Archief

Nationaal Archief, Den Haag 2019

This finding aid is written in Dutch.



**I N H O U D S O P G A V E**

<b>Beschrijving van het archief.....</b>	<b>5</b>
<b>Aanwijzingen voor de gebruiker.....</b>	<b>6</b>
Openbaarheidsbeperkingen.....	6
Beperkingen aan het gebruik.....	6
Materiële beperkingen.....	6
Andere toegang.....	6
Aanvraaginstructie.....	6
Citeerinstructie.....	6
<b>Archiefvorming.....</b>	<b>7</b>
Geschiedenis van de archiefvormer.....	7
Informatiebureau van het Nederlandse Rode Kruis.....	7
Geschiedenis van het archiefbeheer.....	9
<b>Inhoud en structuur van het archief.....</b>	<b>10</b>
Inhoud.....	10
Selectie en vernietiging.....	10
Aanvullingen.....	10
Verantwoording van de bewerking.....	10
Ordering van het archief.....	10
<b>Verwant materiaal.....</b>	<b>11</b>
Afgescheiden archiefmateriaal.....	11
Verwante archieven.....	11
Publicaties.....	11
<b>Beschrijving van de series en archiefbestanddelen.....</b>	<b>13</b>
Formulieren met verklaringen van overlijden van Joodse personen (Y-dossiers), 1946-1948.....	13



---

## BESCHRIJVING VAN HET ARCHIEF

**Naam archiefblok:**

Het Nederlandse Rode Kruis: Y Persoonsdossiers

**Archiefbloknummer:**

I28546

**Omvang:**

2795 inventarisnummer(s) ; 3,80 meter

**Taal van het archiefmateriaal:**

De stukken zijn opgesteld in het Nederlands.

**Soort archiefmateriaal:**

Normale geschreven, getypte en gedrukte documenten, geen bijzondere handschriften.

**Archiefdienst:**

Nationaal Archief

**Locatie:**

Den Haag

**Archiefvormers:**

Nederlandse Rode Kruis / Informatiebureau (NRK) (1914-1998)

**Samenvatting van de inhoud van het archief:**

Deze collectie bevat persoonsdossiers van vermiste Joodse personen. De inhoud van de dossiers bestaat onder andere uit een formulier met personalia, de datum van deportatie uit Westerbork en de datum van het (vermoedelijk) overlijden. Daarnaast kan een dossier de correspondentie bevatten die gevoerd is om het lot van de persoon in kwestie vast te stellen. Tussen 1945 en 1948 werd er onderzoek gedaan naar het lot van de vermiste Joodse personen, dit om voor nabestaanden en verwanten duidelijkheid te verschaffen over het lot van de persoon in kwestie. Doorgaans resulteerde dit in het afgeven van een overlijdensverklaring. Deze was nodig om juridische aangelegenheden, zoals bijvoorbeeld erfenissen, af te wikkelen. Ook instanties en notariskantoren hadden deze formulieren nodig voor hun werk. In de dossiers kan men (kopieën van) deze overlijdensverklaringen aantreffen.

## Aanwijzingen voor de gebruiker

### OPENBAARHEIDSBEPERKINGEN

Volledig openbaar.

### BEPERKINGEN AAN HET GEBRUIK

Reproductie van bescheiden uit dit archief is, behoudens de algemene regels die gelden voor het kopiëren van stukken, niet aan beperkingen onderhevig. Er zijn geen beperkingen krachtens het auteursrecht.

### MATERIËLE BEPERKINGEN

Het archief kent geen beperkingen voor het raadplegen van stukken als gevolg van kwetsbare of slechte materiële staat.

### ANDERE TOEGANG

De Centrale Europese Cartotheek (2.19.287) vormt de toegang tot de dossiers

De Y-dossiernummers zijn ook te vinden in de cartotheek van de Joodse Raad. Deze is te vinden via de website van ITS Bad Arolsen: <https://collections.arolsen-archives.org/en/search>.

### AANVRAAGINSTRUCTIE

Openbare archiefstukken kunnen online worden aangevraagd en gereserveerd. U kunt dit ook via de terminals in de studiezaal van het Nationaal Archief doen. Om te kunnen reserveren dient u de volgende stappen te volgen:

1. [Creëer een account of log in.](#)
2. Selecteer in de archiefinventaris een archiefstuk.
3. Klik op 'Reserveer' en kies een tijdstip van inzage.

### CITEERINSTRUCTIE

Bij het citeren in annotatie en verantwoording dient het archief tenminste éénmaal volledig en zonder afkortingen te worden vermeld. Daarna kan worden volstaan met verkorte aanhaling.

#### VOLLEDIG:

Nationaal Archief, Den Haag, Het Nederlandse Rode Kruis: Y Persoonsdossiers, nummer toegang 2.19.293, inventarisnummer ...

#### VERKORT:

NL-HaNA, Ned. Rode Kruis: Y Persoonsdossiers, 2.19.293, inv.nr. ...

## Archiefvorming

### GESCHIEDENIS VAN DE ARCHIEFVORMER

#### INFORMATIEBUREAU VAN HET NEDERLANDSE RODE KRUIS

De vereniging Nederlandse Rode Kruis (NRK) is in 1867 opgericht met als doelstelling: "In tijd van oorlog, het lot van den gekwetsten en zieken krijgsman door persoonlijke diensten en stoffelijke hulpmiddelen te helpen verzachten, ook dan, wanneer hare hulp wordt gevraagd door oorlogvoerende natiën, terwijl Nederland in den oorlog niet betrokken is; In tijd van vrede, zich uitsluitend tot die taak voor te bereiden, om daarvoor steeds gereed te zijn."

In 1909 krijgt het NRK bij Koninklijk Besluit de aanvullende opdracht om bij mobilisatie een informatiebureau voor zieken en gewonden in te richten.

Tijdens de Eerste Wereldoorlog voert het Informatiebureau (hierna: IB) voor de eerste keer de werkzaamheden van deze oorlogstaak uit. Primair bestaat de taak uit het inwinnen en uitwisselen van informatie over militairen, krijgsgevangenen en geïnterneerden. Daarnaast levert het IB hulppakketten aan krijgsgevangenen en sociale zorg aan hun verwanten.

Het takenpakket van het IB groeit in de loop der jaren en dat is aanleiding om in 1936 het IB in vier afdelingen te verdelen<sup>1</sup>:

- Afdeling I: Belast met aangelegenheden omtrent Nederlandse militairen;
- Afdeling II: Belast met aangelegenheden omtrent militairen van vreemde nationaliteit;
- Afdeling III: de Gravendienst, onder andere belast met de identificatie van onbekende gesneuvelden;
- Afdeling IV: Belast met het zenden van pakketten aan krijgsgevangenen, geïnterneerde burgers en gijzelaars.

Daarnaast heeft het IB een algemeen secretariaat en een staf voor de financiële administratie.

Vanwege de groeiende internationale spanningen stelt het NRK het IB op 29 augustus 1939 opnieuw in werking. Na het uitbreken van de Tweede Wereldoorlog nemen de werkzaamheden van het IB explosief toe. Het IB richt zich op militairen maar er blijkt ook behoefte aan informatie over burgers. In juni 1940 richt het IB daarom het Correspondentiebureau en de Inlichtingendienst voor Burgers op<sup>2</sup>. Deze diensten staan los van het IB maar zijn er wel nauw mee verbonden.

Tijdens de oorlog blijken er toch nog groepen geïnterneerden en gevangen te zijn die niet voorkomen in de instructie van het IB. Daarom richt het IB in mei 1943 de Afdeling V op. Deze afdeling gaat zich bezighouden met bijzondere aangelegenheden, zoals het verstrekken van inlichtingen over personen in gevangnissen<sup>3</sup>.

Na de oorlog stelt het IB nieuwe afdelingen in om de informatiestromen beter te kunnen verwerken<sup>4</sup>:

- Afdeling A: Belast met aangelegenheden betreffende Nederlandse militairen (inclusief Nederlanders in geallieerde dienst);
- Afdeling B: Belast met aangelegenheden betreffende vreemde militairen (inclusief Nederlanders in Duitse dienst);
- Afdeling C: Belast met aangelegenheden betreffende Nederlandse burgers;
- Afdeling D: Belast met aangelegenheden betreffende vreemde burgers;

1 Verslag van het Nederlandse Rode Kruis gedurende de periode augustus 1939 december 1940

2 Het correspondentiebureau probeerde contact tussen burgers in Nederland en burgers in het buitenland mogelijk te maken. Het Inlichtingenbureau behandelde vragen betreffende Nederlandsche vluchtelingen, Nederlanders in het buitenland en opvarenden van Nederlandse koopvaardij schepen.

3 Het Nederlandse Rode Kruis (1867-1967) door G.M. Verspyck.

4 Het informatiebureau van het Nederlandsche Rode Kruis; Verslag van over zijn werkzaamheden van 1939 tot en met 1947 door J. van de Vosse.

- Afdeling Gravendienst: Belast met de registratie van oorlogsgraven.

Na de capitulatie van Japan houdt Afdeling A zich bijna alleen nog maar bezig met de Nederlandse militairen in en rond Nederlands-Indië. Het blijkt ook praktischer alle zaken met betrekking Nederlands-Indië door dezelfde afdeling uit te laten voeren. Dit wordt voortaan gedaan door Afdeling A. De nog lopende zaken over Nederlandse militairen in Europa worden door afdeling A overgedragen aan Afdeling C. Eind 1945 worden ook de taken van Afdeling D bij Afdeling C gevoegd.

In de eerste jaren na de oorlog bestaat de taak van het IB voornamelijk uit het vaststellen van het lot van weggevoerde personen. Op 12 september 1945 wijst het NRK het IB dan ook aan als National Tracing Bureau. Ook andere instanties houden zich met opsporing bezig wat het opsporingswerk niet ten goede komt. In 1946 besluit de regering daarom de opsporingstaak te centraliseren bij het IB. De werkarchieven van de andere instanties worden naar het IB overgebracht<sup>5</sup>.

Het IB neemt lange tijd een zelfstandige plaats in binnen het Nederlandse Rode Kruis. Het heeft een eigen directeur en wordt tot het voorjaar van 1946 gefinancierd door het Ministerie van Oorlog. Hierna neemt het Ministerie van Sociale Zaken de financiering (deels) over.

Dit zorgt er voor dat het IB een nieuwe indeling krijgt<sup>6</sup>:

- Afdeling A: Belast met alle werkzaamheden betreffende Nederlandse militairen en burgers in Indië en het verre Oosten;
- Afdeling B: Belast met alle aangelegenheden betreffende Nederlanders in Duitse dienst en buitenlandse militairen (zogenaamde vreemde militairen);
- Afdeling C: Belast met de aanleg van een Centrale Europese Cartotheek, het beheer van de documentatie en het archief en zaken die niet onder één van de andere afdelingen vallen zoals het opsporen van kinderen;
- Afdeling E: Belast met alle aangelegenheden betreffende vermiste ex-politieke gevangenen;
- Afdeling Gravendienst: Belast met de registratie van oorlogsgraven;
- Afdeling H: Belast met alle aangelegenheden betreffende gedwongen en vrijwillig tewerkgestelde arbeiders;
- Afdeling J: Belast met aangelegenheden betreffende Joden.

Eind jaren veertig neemt de hoeveelheid werkzaamheden van het IB af. Diverse afdelingen worden daarom opgeheven<sup>7</sup>. Het IB blijft wel particulieren voorzien van informatie over oorlogsgetroffenen in Europa en Indonesië. Ook de gravendienst blijft actief. Vanaf de jaren '60 wordt steeds vaker onderzoek gedaan voor de verificatie van uitkeringsaanvragen van oorlogsgetroffenen wat leidt tot de vorming van een aparte sectie voor verificatieonderzoek. Om een betere groepering van de werkzaamheden te krijgen voert het NRK in 1981 een grotere herindeling van de taken door<sup>8</sup>:

- Archief / documentatie / Oorlogsinformatie
- Opsporingen / algemene informatie
- Rampeninformatie binnenland / verbindingen

In de jaren die volgen vinden er nog meermaals (kleine) herindelingen plaats. Halverwege de jaren negentig zet het NRK een grote reorganisatie in. Voor de afhandeling van aanvragen met betrekking tot de periode rond de Tweede Wereldoorlog en Nederlands-Indië richt het NRK een

5 Lijters, G., Schutz, R. en Jongman, M. (2017). De Deportaties uit Nederland 1940-1945. Portretten uit de archieven.

6 Het informatiebureau van het Nederlandsche Roode Kruis; Verslag van over zijn werkzaamheden van 1939 tot en met 1947 door J. van de Vosse.

7 Het informatiebureau van het Nederlandsche Roode Kruis; Verslag van over zijn werkzaamheden van 1948 tot en met 1953 door J. van de Vosse

8 Jaarverslag van het Informatiebureau 1981



---

aparte afdeling in: Oorlogsnazorg. Het Informatiebureau wordt hiermee opgeheven. In 2014 wijzigt het NRK de naam van Oorlogsnazorg in Oorlogsarchief en brengt het de taak over naar de afdeling Opsporing en Ondersteuning<sup>9</sup>.

#### **GESCHIEDENIS VAN HET ARCHIEFBEHEER**

Deze collectie is ontstaan door werkzaamheden van het Nederlandse Rode Kruis - Informatiebureau in Den Haag. In maart 1945 is bijna het gehele archief verloren gegaan bij het bombardement op de Haagse wijk Bezuidenhout. In het gebouw Petrolea aan het Benoordenhout 7 in Den Haag hervatte het IB zijn werkzaamheden in juni 1945. Tussen augustus en oktober 1946 zijn de verschillende afdelingen van het IB verhuisd naar de Vlamingstraat 2 in Den Haag. Vanwege inkrimping van de werkzaamheden werd het IB in december 1951 verplaatst naar de Jan Evertstraat 9. Van 1959 tot 2018 was het IB gevestigd aan het Leegwaterplein in Den Haag.

In 2018 is de collectie overgedragen aan het Nationaal Archief te Den Haag.

## **Inhoud en structuur van het archief**

### **INHOUD**

Correspondentie tussen familie, het NRK-IB en instanties in het binnen- en buitenland ter verkrijging van duidelijkheid omtrent het lot van de persoon in kwestie. Kopieën van overlijdensverklaringen (met informatie over plaats en datum bij benadering). Verwijzing naar de bestanden waaruit men de gegevens heeft geput (CEC en transportlijsten).

De CEC kaartjes verwijzen naar deze dossiers. Het is geen complete serie. Een gedeelte van deze dossiers is opgenomen in de grote collectie met Europese persoonsdossiers.

### **SELECTIE EN Vernietiging**

Uit het archief is bij bewerking niets vernietigd.

### **AANVULLINGEN**

Er worden geen aanvullingen verwacht

### **VERANTWOORDING VAN DE BEWERKING**

In 2002 zijn de dossiers ontdaan van ijzer. Uit het archief is bij de bewerking niets vernietigd. Bij overdracht naar het Nationaal Archief in 2018 zijn de dossiers voorzien van omslagen en hebben ze, zover het mogelijk was, een eigen inventarisnummer gekregen. De beschrijvingen bij de inventarisnummers bestaan uit het volgnummers van de formulieren.

### **ORDENING VAN HET ARCHIEF**

De persoonsdossiers zijn geordend op volgnummer. Dit nummer komt terug op kaartjes in de Centrale Europese Cartotheek (CEC).

## Verwant materiaal

### AFGESCEIDEN ARCHIEFMATERIAAL

De inhoud van een aantal dossiers is overgebracht naar de Europese persoonsdossiers. Hiervan is een aantekening in het dossier gemaakt. Zie de inventaris van het archief van het Nederlandse Rode Kruis: Persoonsdossiers Europees ([archiefinventaris 2.19.288](#))

### VERWANTE ARCHIEVEN

Toegang 2.08.46, Inventaris van het archief van het Centraal Afwikkelingsbureau Duitse Schade Uitkeringen (CADSU) ([archiefinventaris 2.08.46](#))

Toegang 2.09.16, Inventaris van het archief van het Nederlandse Beheersinstituut ([archiefinventaris 2.09.16](#))

Toegang 2.09.34.01, Inventaris van het archief van de Commissie tot het doen van Aangifte van Overlijden van Vermisten ([archiefinventaris 2.09.34.01](#))

Toegang 2.09.34.02, Inventaris van het archief het Ministerie van Justitie: Dossiers vermiste personen (VP) ([archiefinventaris 2.09.34.02](#))

Toegang 2.19.255.01, Plaatsingslijst van persoonsdossiers van de Oorlogsgravenstichting ([archiefinventaris 2.19.255.01](#))

Toegang 2.19.287, Inventaris van het archief van het Nederlandse Rode Kruis: Informatiebureau, Centrale Europese Cartotheek (CEC) ([archiefinventaris 2.19.287](#))

Toegang 2.19.288, Inventaris van het archief van het Nederlandse Rode Kruis: Persoonsdossiers Europees ([archiefinventaris 2.19.288](#))

Toegang 2.19.291, Inventaris van het archief van het Nederlandse Rode Kruis: S Persoonsdossiers ([archiefinventaris 2.19.291](#))

Toegang 2.19.292, Inventaris van het archief van het Nederlandse Rode Kruis: X Persoonsdossiers ([archiefinventaris 2.19.292](#))

Toegang 2.19.296, Inventaris van het archief van het Nederlandse Rode Kruis: Collectie Westerbork ([archiefinventaris 2.19.296](#))

Toegang 2.19.301, Inventaris van het archief van het Nederlandse Rode Kruis: Tewerkgestelden ITS Cartotheek ([archiefinventaris 2.09.301](#))

Toegang 2.19.316, Inventaris van het archief van het Nederlandse Rode Kruis: Gravendienst ([archiefinventaris 2.09.316](#))

### PUBLICATIES

Vosse, J. van de, *Het Informatiebureau van het Nederlandsche Roode Kruis. Verslag over zijn werkzaamheden van 1939-1947*, Den Haag 1948.

Vosse, J. van de, *Het Informatiebureau van het Nederlandsche Roode Kruis. Verslag over zijn werkzaamheden van 1948-1953*, Den Haag 1954



## BESCHRIJVING VAN DE SERIES EN ARCHIEFBESTANDELEN

### FORMULIEREN MET VERKLARINGEN VAN OVERLIJDEN VAN JOODSE PERSONEN (Y-DOSSIERS), 1946-1948

De nummers verwijzen naar de volgnummers van de formulieren.

Persoonsdossiers zijn geordend op volgnummer 1 t/m 77.746. De kaartjes uit de Centrale Europese Cartotheek (archieftoegang 2.19.287) verwijzen naar deze dossiers. Het is geen complete serie. Een gedeelte van deze dossiers is opgenomen in de grote collectie met Europese persoonsdossiers

<b>1</b>	1
<b>2</b>	2
<b>3</b>	4
<b>4</b>	6
<b>5</b>	22
<b>6</b>	26
<b>7</b>	27
<b>8</b>	30
<b>9</b>	70
<b>10</b>	72
<b>11</b>	74
<b>12</b>	75
<b>13</b>	76
<b>14</b>	77
<b>15</b>	78
<b>16</b>	80
<b>17</b>	82
<b>18</b>	83
<b>19</b>	84
<b>20</b>	85
<b>21</b>	86

<b>22</b>	88
<b>23</b>	93
<b>24</b>	96
<b>25</b>	97
<b>26</b>	99
<b>27</b>	100
<b>28</b>	102
<b>29</b>	112
<b>30</b>	103
<b>31</b>	104
<b>32</b>	105
<b>33</b>	106
<b>34</b>	108
<b>35</b>	111
<b>36</b>	117
<b>37</b>	121
<b>38</b>	122
<b>39</b>	123
<b>40</b>	124
<b>41</b>	126
<b>42</b>	127
<b>43</b>	129
<b>44</b>	130
<b>45</b>	133
<b>46</b>	141
<b>47</b>	142
<b>48</b>	144

---

<b>49</b>	147
<b>50</b>	148
<b>51</b>	149
<b>52</b>	155
<b>53</b>	157
<b>54</b>	158
<b>55</b>	161
<b>56</b>	162
<b>57</b>	163
<b>58</b>	164
<b>59</b>	165
<b>60</b>	171
<b>61</b>	178
<b>62</b>	179
<b>63</b>	180
<b>64</b>	202
<b>65</b>	203
<b>66</b>	208
<b>67</b>	210
<b>68</b>	225
<b>69</b>	237
<b>70</b>	243
<b>71</b>	244
<b>72</b>	247
<b>73</b>	250
<b>74</b>	252
<b>75</b>	253

<b>76</b>	254
<b>77</b>	255
<b>78</b>	256
<b>79</b>	257
<b>80</b>	258
<b>81</b>	259
<b>82</b>	262
<b>83</b>	264
<b>84</b>	269
<b>85</b>	272
<b>86</b>	275
<b>87</b>	276
<b>88</b>	280
<b>89</b>	283
<b>90</b>	288
<b>91</b>	290
<b>92</b>	292
<b>93</b>	298
<b>94</b>	300
<b>95</b>	301
<b>96</b>	303
<b>97</b>	305
<b>98</b>	306
<b>99</b>	308
<b>100</b>	309
<b>101</b>	311
<b>102</b>	313



---

<b>103</b>	315
<b>104</b>	316
<b>105</b>	322
<b>106</b>	324
<b>107</b>	326
<b>108</b>	328
<b>109</b>	366
<b>110</b>	374
<b>111</b>	376
<b>112</b>	378
<b>113</b>	393
<b>114</b>	399
<b>115</b>	401
<b>116</b>	404
<b>117</b>	409
<b>118</b>	410
<b>119</b>	411
<b>120</b>	414
<b>121</b>	417
<b>122</b>	425
<b>123</b>	426
<b>124</b>	432
<b>125</b>	434
<b>126</b>	437
<b>127</b>	443
<b>128</b>	445
<b>129</b>	466

<b>130</b>	477
<b>131</b>	502
<b>132</b>	503
<b>133</b>	504
<b>134</b>	505
<b>135</b>	510
<b>136</b>	514
<b>137</b>	515
<b>138</b>	518
<b>139</b>	522
<b>140</b>	528
<b>141</b>	529
<b>142</b>	542
<b>143</b>	547
<b>144</b>	548
<b>145</b>	555
<b>146</b>	559
<b>147</b>	560
<b>148</b>	562
<b>149</b>	573
<b>150</b>	575
<b>151</b>	583
<b>152</b>	584
<b>153</b>	590
<b>154</b>	602
<b>155</b>	603
<b>156</b>	609

---

<b>157</b>	612
<b>158</b>	614
<b>159</b>	615
<b>160</b>	619
<b>161</b>	620
<b>162</b>	621
<b>163</b>	628
<b>164</b>	632
<b>165</b>	635
<b>166</b>	643
<b>167</b>	564
<b>168</b>	654
<b>169</b>	656
<b>170</b>	657
<b>171</b>	659
<b>172</b>	662
<b>173</b>	664
<b>174</b>	665
<b>175</b>	674
<b>176</b>	681
<b>177</b>	682
<b>178</b>	684
<b>179</b>	691
<b>180</b>	692
<b>181</b>	693
<b>182</b>	696
<b>183</b>	708

<b>184</b>	714
<b>185</b>	716
<b>186</b>	719
<b>187</b>	722
<b>188</b>	724
<b>189</b>	728
<b>190</b>	725
<b>191</b>	730 - 731
<b>192</b>	733
<b>193</b>	734
<b>194</b>	735
<b>195</b>	736
<b>196</b>	738
<b>197</b>	751
<b>198</b>	752
<b>199</b>	754
<b>200</b>	760
<b>201</b>	763
<b>202</b>	768
<b>203</b>	769
<b>204</b>	771
<b>205</b>	773
<b>206</b>	776
<b>207</b>	778
<b>208</b>	779
<b>209</b>	782
<b>210</b>	783

---

<b>211</b>	784
<b>212</b>	787
<b>213</b>	788
<b>214</b>	789
<b>215</b>	790
<b>216</b>	791
<b>217</b>	792
<b>218</b>	793
<b>219</b>	794
<b>220</b>	795
<b>221</b>	797
<b>222</b>	798
<b>223</b>	799
<b>224</b>	800
<b>225</b>	801
<b>226</b>	802
<b>227</b>	803
<b>228</b>	786
<b>229</b>	796
<b>230</b>	805
<b>231</b>	806
<b>232</b>	807
<b>233</b>	808
<b>234</b>	809
<b>235</b>	810
<b>236</b>	811
<b>237</b>	814

<b>238</b>	815
<b>239</b>	816
<b>240</b>	818
<b>241</b>	819
<b>242</b>	820
<b>243</b>	824
<b>244</b>	825
<b>245</b>	827
<b>246</b>	835
<b>247</b>	836
<b>248</b>	837
<b>249</b>	838
<b>250</b>	839
<b>251</b>	840
<b>252</b>	841
<b>253</b>	842
<b>254</b>	843
<b>255</b>	844
<b>256</b>	845
<b>257</b>	846
<b>258</b>	847
<b>259</b>	848
<b>260</b>	849
<b>261</b>	850
<b>262</b>	851
<b>263</b>	852
<b>264</b>	853

---

265	854
266	855
267	856
268	857
269	858
270	859
271	860
272	861
273	865
274	866
275	878
276	882
277	884
278	886
279	887
280	889
281	891
282	893
283	894
284	898
285	899
286	900
287	901
288	902
289	904
290	907
291	908

<b>292</b>	909
<b>293</b>	911
<b>294</b>	916
<b>295</b>	920
<b>296</b>	921
<b>297</b>	925
<b>298</b>	927
<b>299</b>	931
<b>300</b>	933
<b>301</b>	940
<b>302</b>	942
<b>303</b>	950
<b>304</b>	953
<b>305</b>	954
<b>306</b>	998
<b>307</b>	1000
<b>308</b>	1003
<b>309</b>	1011
<b>310</b>	1013
<b>311</b>	1014
<b>312</b>	1022
<b>313</b>	1023
<b>314</b>	1027
<b>315</b>	1033 - 1034
<b>316</b>	1037
<b>317</b>	1040
<b>318</b>	1046



<b>319</b>	1048
<b>320</b>	1049
<b>321</b>	1050
<b>322</b>	1052
<b>323</b>	1101
<b>324</b>	1106
<b>325</b>	1113
<b>326</b>	1116
<b>327</b>	1141
<b>328</b>	1142
<b>329</b>	1143
<b>330</b>	1144
<b>331</b>	1146
<b>332</b>	1159
<b>333</b>	1161
<b>334</b>	1125
<b>335</b>	1164
<b>336</b>	1171
<b>337</b>	1172
<b>338</b>	1182
<b>339</b>	1192
<b>340</b>	1206
<b>341</b>	1207
<b>342</b>	1208
<b>343</b>	1209
<b>344</b>	1212
<b>345</b>	1214

<b>346</b>	1218
<b>347</b>	1222
<b>348</b>	1223
<b>349</b>	1225
<b>350</b>	1231
<b>351</b>	1232
<b>352</b>	1233
<b>353</b>	1236
<b>354</b>	1245
<b>355</b>	1246
<b>356</b>	1251
<b>357</b>	1262
<b>358</b>	1267
<b>359</b>	1268
<b>360</b>	1270
<b>361</b>	1276
<b>362</b>	1280
<b>363</b>	1297
<b>364</b>	1304
<b>365</b>	1305
<b>366</b>	1306
<b>367</b>	1309
<b>368</b>	1310
<b>369</b>	1312
<b>370</b>	1324
<b>371</b>	1326
<b>372</b>	1347

---

<b>373</b>	1348
<b>374</b>	1359
<b>375</b>	1364
<b>376</b>	1366
<b>377</b>	1372
<b>378</b>	1375
<b>379</b>	1382
<b>380</b>	1385
<b>381</b>	1391
<b>382</b>	1392
<b>383</b>	1401
<b>384</b>	1413
<b>385</b>	1342
<b>386</b>	1344
<b>387</b>	1346
<b>388</b>	1355
<b>389</b>	1357
<b>390</b>	1360
<b>391</b>	1364
<b>392</b>	1372
<b>393</b>	1373
<b>394</b>	1375
<b>395</b>	1377
<b>396</b>	1381
<b>397</b>	1390
<b>398</b>	1392
<b>399</b>	1395

<b>400</b>	1398
<b>401</b>	1396
<b>402</b>	1500
<b>403</b>	1507
<b>404</b>	1509
<b>405</b>	1513
<b>406</b>	1515
<b>407</b>	1516
<b>408</b>	1518
<b>409</b>	1519
<b>410</b>	1524
<b>411</b>	1527
<b>412</b>	1531
<b>413</b>	1546
<b>414</b>	1555
<b>415</b>	1558
<b>416</b>	1560
<b>417</b>	1566
<b>418</b>	1569
<b>419</b>	1578
<b>420</b>	1582
<b>421</b>	1583
<b>422</b>	1585
<b>423</b>	1597
<b>424</b>	1600
<b>425</b>	1604
<b>426</b>	1616

---

<b>427</b>	1618
<b>428</b>	1619
<b>429</b>	1622
<b>430</b>	1634
<b>431</b>	1635
<b>432</b>	1637
<b>433</b>	1638
<b>434</b>	1641
<b>435</b>	1642
<b>436</b>	1645
<b>437</b>	1646
<b>438</b>	1653
<b>439</b>	1655
<b>440</b>	1657
<b>441</b>	1660
<b>442</b>	1664
<b>443</b>	1665
<b>444</b>	1666
<b>445</b>	1673
<b>446</b>	1674
<b>447</b>	1676
<b>448</b>	1683
<b>449</b>	1686
<b>450</b>	1688
<b>451</b>	1690
<b>452</b>	1691\
<b>453</b>	1692

<b>454</b>	1695
<b>455</b>	1696
<b>456</b>	1703
<b>457</b>	1706
<b>458</b>	1712
<b>459</b>	1714
<b>460</b>	1715
<b>461</b>	1717
<b>462</b>	1718
<b>463</b>	1719
<b>464</b>	1720
<b>465</b>	1721
<b>466</b>	1722
<b>467</b>	1723
<b>468</b>	1724
<b>469</b>	1725
<b>470</b>	1726
<b>471</b>	1727
<b>472</b>	1728
<b>473</b>	1733
<b>474</b>	1734
<b>475</b>	1740
<b>476</b>	1744
<b>477</b>	1749
<b>478</b>	1750
<b>479</b>	1757
<b>480</b>	1760

---

<b>481</b>	1765
<b>482</b>	1768
<b>483</b>	1770
<b>484</b>	1773
<b>485</b>	1775
<b>486</b>	1777
<b>487</b>	1780
<b>488</b>	1785
<b>489</b>	1786
<b>490</b>	1790
<b>491</b>	1792
<b>492</b>	1796
<b>493</b>	1801
<b>494</b>	1804
<b>495</b>	1806
<b>496</b>	1807
<b>497</b>	1810
<b>498</b>	1835
<b>499</b>	1839
<b>500</b>	1843
<b>501</b>	1849
<b>502</b>	1855
<b>503</b>	1857
<b>504</b>	1858
<b>505</b>	1863
<b>506</b>	1865
<b>507</b>	1867

<b>508</b>	1903
<b>509</b>	1906
<b>510</b>	1908
<b>511</b>	1913
<b>512</b>	1914
<b>513</b>	1918
<b>514</b>	1929
<b>515</b>	1933
<b>516</b>	1943
<b>517</b>	1951
<b>518</b>	1956
<b>519</b>	1959
<b>520</b>	1975
<b>521</b>	2109
<b>522</b>	2114
<b>523</b>	2124
<b>524</b>	2131
<b>525</b>	2132
<b>526</b>	2135
<b>527</b>	2136
<b>528</b>	2142
<b>529</b>	2152
<b>530</b>	2159
<b>531</b>	2061
<b>532</b>	50001
<b>533</b>	50004
<b>534</b>	50009



---

535	50011
536	50018
537	50024
538	50028
539	50034
540	50041
541	50043
542	50044
543	50053
544	50054
545	50057
546	50058
547	50061
548	50062
549	50063
550	50068
551	50069
552	50073
553	50077
554	50078
555	50082
556	50088
557	50097
558	50098
559	50101
560	50102
561	50103

<b>562</b>	50106
<b>563</b>	50107
<b>564</b>	50109
<b>565</b>	50112
<b>566</b>	50113
<b>567</b>	50114
<b>568</b>	50117
<b>569</b>	50120
<b>570</b>	50121
<b>571</b>	50122
<b>572</b>	50123
<b>573</b>	50124
<b>574</b>	50126
<b>575</b>	50129
<b>576</b>	50133
<b>577</b>	50134
<b>578</b>	50136
<b>579</b>	50137
<b>580</b>	50138
<b>581</b>	50144
<b>582</b>	50145
<b>583</b>	50163
<b>584</b>	50165
<b>585</b>	50166
<b>586</b>	50167
<b>587</b>	50185
<b>588</b>	50188

---

<b>589</b>	50189
<b>590</b>	50190
<b>591</b>	50192
<b>592</b>	50193
<b>593</b>	50196
<b>594</b>	50197
<b>595</b>	50198
<b>596</b>	50203
<b>597</b>	50209
<b>598</b>	50211
<b>599</b>	50215
<b>600</b>	50216
<b>601</b>	50217
<b>602</b>	50220
<b>603</b>	50222
<b>604</b>	50224
<b>605</b>	50225
<b>606</b>	50227
<b>607</b>	50229
<b>608</b>	50231
<b>609</b>	50233
<b>610</b>	50234
<b>611</b>	50236
<b>612</b>	50237
<b>613</b>	50238
<b>614</b>	50239
<b>615</b>	50242

---

616	50243
617	50249
618	50250
619	50251
620	50252
621	50253
622	50255
623	50256
624	50257
625	50258
626	50260
627	50262
628	50264
629	50268
630	50271
631	50273
632	50275
633	50276
634	50280
635	50281
636	50282
637	50283
638	50284
639	50287
640	50292
641	50194
642	50196

---

643	50197
644	50307
645	50309
646	50311
647	50312
648	50315
649	50318
650	50323
651	50328
652	50329
653	50331
654	50333
655	50336
656	50337
657	50338
658	50339
659	50341
660	50342
661	50345
662	50346
663	50351
664	50352
665	50354
666	50356
667	50357
668	50363
669	50364

---

670	50368
671	50369
672	50371
673	50374
674	50379
675	50380
676	50382
677	50383
678	50386
679	50391
680	50397
681	50400
682	50407
683	50411
684	50419
685	50421
686	50424
687	50426
688	50427
689	50435
690	50436
691	50437
692	50439
693	50441
694	50442
695	50448
696	50449

---

697	50450
698	50465
699	50466
700	50467
701	50474
702	50476
703	50478
704	50477
705	50480
706	50481
707	50482
708	50483
709	50484
710	50486
711	50487
712	50490
713	50496
714	50497
715	50516
716	50528
717	50530
718	50534
719	50537
720	50553
721	50554
722	50557
723	50558

<b>724</b>	50563
<b>725</b>	50564
<b>726</b>	50569
<b>727</b>	50570
<b>728</b>	50572
<b>729</b>	50574
<b>730</b>	50575
<b>731</b>	50579
<b>732</b>	50584
<b>733</b>	50587
<b>734</b>	50599
<b>735</b>	50600
<b>736</b>	50601
<b>737</b>	50604
<b>738</b>	50605
<b>739</b>	50606
<b>740</b>	50608
<b>741</b>	50609
<b>742</b>	50611
<b>743</b>	50614
<b>744</b>	50619
<b>745</b>	50621
<b>746</b>	50622
<b>747</b>	50628
<b>748</b>	50630
<b>749</b>	50631
<b>750</b>	50633



---

<b>751</b>	50636
<b>752</b>	50641
<b>753</b>	50644
<b>754</b>	50646
<b>755</b>	50647
<b>756</b>	50648
<b>757</b>	50652
<b>758</b>	50653
<b>759</b>	50654
<b>760</b>	50663
<b>761</b>	50664
<b>762</b>	50670
<b>763</b>	50673
<b>764</b>	50684
<b>765</b>	50688
<b>766</b>	50690
<b>767</b>	50695
<b>768</b>	50698
<b>769</b>	50699
<b>770</b>	50700
<b>771</b>	50701
<b>772</b>	50702
<b>773</b>	50704
<b>774</b>	50706
<b>775</b>	50707
<b>776</b>	50709
<b>777</b>	50711

---

778	50713
779	50715
780	50717
781	50719
782	50722
783	50723
784	50726
785	50730
786	50731
787	50732
788	50738
789	50739
790	50741
791	50742
792	50744
793	50745
794	50746
795	50773
796	50774
797	50775
798	50778
799	50779
800	50780
801	50781
802	50782
803	50783
804	50784

---

805	50785
806	50786
807	50787
808	50788
809	50789
810	50793
811	50794
812	50796
813	50797
814	50800
815	50801
816	50802
817	50803
818	50809
819	50810
820	50811
821	50814
822	50815
823	50816
824	50818
825	50827
826	50829
827	50830
828	50831
829	50837
830	50838
831	50841

---

832	50842
833	50843
834	50845
835	50847
836	50849
837	50850
838	50851
839	50853
840	50864
841	50865
842	50866
843	50871
844	50873
845	50878
846	50879
847	50881
848	50886
849	50889
850	50890
851	50891
852	50892
853	50897
854	50898
855	50900
856	50901
857	50902
858	50903

---

859	50904
860	50905
861	50906
862	50908
863	50910
864	50911
865	50912
866	50915
867	50919
868	50922
869	50924
870	50925
871	50927
872	50930
873	50932
874	50933
875	50935
876	50941
877	50949
878	50950
879	50951
880	50952
881	50955
882	50959
883	50962
884	50965
885	50966

---

886	50969
887	50973
888	50975
889	50976
890	50977
891	50978
892	50980
893	50981
894	50983
895	50986
896	50989
897	50990
898	50991
899	50993
900	50995
901	50997
902	50998
903	51004
904	51006 (2x)
905	51007
906	51009
907	51012
908	51013
909	51014
910	51015
911	51017
912	51019

---

<b>913</b>	51022
<b>914</b>	51025
<b>915</b>	51033
<b>916</b>	51034
<b>917</b>	51038
<b>918</b>	51039
<b>919</b>	51041
<b>920</b>	51044
<b>921</b>	51047
<b>922</b>	51054
<b>923</b>	51055
<b>924</b>	51056
<b>925</b>	51059
<b>926</b>	51061
<b>927</b>	51064
<b>928</b>	51065
<b>929</b>	51066
<b>930</b>	51068
<b>931</b>	51069
<b>932</b>	51070
<b>933</b>	51071
<b>934</b>	51073
<b>935</b>	51074
<b>936</b>	51076
<b>937</b>	51078
<b>938</b>	51080
<b>939</b>	51081

940	51084
941	51085
942	51088
943	51089
944	51092
945	51101
946	51103
947	51104
948	51105
949	51106
950	51107
951	51119
952	51120
953	51132
954	51133
955	51137
956	51140
957	51139
958	51141
959	51144
960	51146
961	51153
962	51155
963	51156
964	51159
965	51162
966	51163



---

967	51165
968	51167
969	51170
970	51171
971	51174
972	51175
973	51180
974	51183
975	51184
976	51188
977	51191
978	51192
979	51194
980	51195
981	51196
982	51198
983	51200
984	51206
985	51208
986	51216
987	51217
988	51218
989	51219
990	51220
991	51221
992	51222
993	51223

<b>994</b>	51224
<b>995</b>	51226
<b>996</b>	51229
<b>997</b>	51232
<b>998</b>	51233
<b>999</b>	51234
<b>1000</b>	51235
<b>1001</b>	51236
<b>1002</b>	51237
<b>1003</b>	51238
<b>1004</b>	51239
<b>1005</b>	51240
<b>1006</b>	51242
<b>1007</b>	51243
<b>1008</b>	51246
<b>1009</b>	51247
<b>1010</b>	51250
<b>1011</b>	51251
<b>1012</b>	51252
<b>1013</b>	51253
<b>1014</b>	51254
<b>1015</b>	51258
<b>1016</b>	51259
<b>1017</b>	51263
<b>1018</b>	51264
<b>1019</b>	51270
<b>1020</b>	51271

---

<b>1021</b>	51272
<b>1022</b>	51273
<b>1023</b>	51275
<b>1024</b>	51276
<b>1025</b>	51280
<b>1026</b>	51282
<b>1027</b>	51283
<b>1028</b>	51286
<b>1029</b>	51287
<b>1030</b>	51290
<b>1031</b>	51293
<b>1032</b>	51294
<b>1033</b>	51295
<b>1034</b>	51296
<b>1035</b>	51301
<b>1036</b>	51302
<b>1037</b>	51304
<b>1038</b>	51305
<b>1039</b>	51313
<b>1040</b>	51315
<b>1041</b>	51322
<b>1042</b>	51323
<b>1043</b>	51324
<b>1044</b>	51325
<b>1045</b>	51327
<b>1046</b>	51331
<b>1047</b>	51334

<b>1048</b>	51335
<b>1049</b>	51337
<b>1050</b>	51339
<b>1051</b>	51340
<b>1052</b>	51341
<b>1053</b>	51342
<b>1054</b>	51343
<b>1055</b>	51344
<b>1056</b>	51345
<b>1057</b>	51347
<b>1058</b>	51349
<b>1059</b>	51351
<b>1060</b>	51352
<b>1061</b>	51355
<b>1062</b>	51356
<b>1063</b>	51361
<b>1064</b>	51363
<b>1065</b>	51365
<b>1066</b>	51366
<b>1067</b>	51367
<b>1068</b>	51369
<b>1069</b>	51371
<b>1070</b>	51373
<b>1071</b>	51375
<b>1072</b>	51379
<b>1073</b>	51382
<b>1074</b>	51383

---

<b>1075</b>	51386
<b>1076</b>	51390
<b>1077</b>	51392
<b>1078</b>	51394
<b>1079</b>	51395
<b>1080</b>	51396
<b>1081</b>	51398
<b>1082</b>	51399
<b>1083</b>	51402
<b>1084</b>	51404
<b>1085</b>	51409
<b>1086</b>	51415
<b>1087</b>	51416
<b>1088</b>	51417
<b>1089</b>	51418
<b>1090</b>	51419
<b>1091</b>	51423
<b>1092</b>	51424
<b>1093</b>	51426
<b>1094</b>	51427
<b>1095</b>	51430
<b>1096</b>	51431
<b>1097</b>	51432
<b>1098</b>	51433
<b>1099</b>	51440
<b>1100</b>	51442
<b>1101</b>	51443

---

<b>1102</b>	51445
<b>1103</b>	51448
<b>1104</b>	51449
<b>1105</b>	51455
<b>1106</b>	51457
<b>1107</b>	51485
<b>1108</b>	51461
<b>1109</b>	51466
<b>1110</b>	51462 - 51463
<b>1111</b>	51385
<b>1112</b>	51469
<b>1113</b>	51472
<b>1114</b>	51475
<b>1115</b>	51477
<b>1116</b>	51480
<b>1117</b>	51487
<b>1118</b>	51491
<b>1119</b>	51493
<b>1120</b>	51497
<b>1121</b>	51501
<b>1122</b>	51502
<b>1123</b>	51505
<b>1124</b>	51510
<b>1125</b>	51513
<b>1126</b>	51514
<b>1127</b>	51518
<b>1128</b>	51519

<b>1129</b>	51520
<b>1130</b>	51522
<b>1131</b>	51523
<b>1132</b>	51524
<b>1133</b>	51526
<b>1134</b>	51527
<b>1135</b>	51530
<b>1136</b>	51535
<b>1137</b>	51537
<b>1138</b>	51540
<b>1139</b>	51541
<b>1140</b>	51544
<b>1141</b>	51546
<b>1142</b>	51548
<b>1143</b>	51550
<b>1144</b>	51552
<b>1145</b>	51553
<b>1146</b>	51556
<b>1147</b>	51558
<b>1148</b>	51559
<b>1149</b>	51562
<b>1150</b>	51564
<b>1151</b>	51572
<b>1152</b>	51576
<b>1153</b>	51578
<b>1154</b>	51581
<b>1155</b>	51584

<b>1156</b>	51587
<b>1157</b>	51593
<b>1158</b>	51597
<b>1159</b>	51600
<b>1160</b>	51603
<b>1161</b>	51604
<b>1162</b>	51606
<b>1163</b>	51607
<b>1164</b>	51608
<b>1165</b>	51611
<b>1166</b>	51612
<b>1167</b>	51615
<b>1168</b>	51619
<b>1169</b>	51623
<b>1170</b>	51624
<b>1171</b>	51625
<b>1172</b>	51629
<b>1173</b>	51630
<b>1174</b>	51633
<b>1175</b>	51635
<b>1176</b>	51655
<b>1177</b>	51657
<b>1178</b>	51659
<b>1179</b>	51664
<b>1180</b>	51665
<b>1181</b>	51666
<b>1182</b>	51667



---

<b>1183</b>	51668
<b>1184</b>	51669
<b>1185</b>	51670
<b>1186</b>	51671
<b>1187</b>	51672
<b>1188</b>	51673
<b>1189</b>	51636
<b>1190</b>	51639
<b>1191</b>	51641
<b>1192</b>	51642
<b>1193</b>	51644
<b>1194</b>	51645
<b>1195</b>	51646
<b>1196</b>	51648
<b>1197</b>	51650
<b>1198</b>	51652
<b>1199</b>	51675
<b>1200</b>	51677
<b>1201</b>	51678
<b>1202</b>	51679
<b>1203</b>	51680
<b>1204</b>	51683
<b>1205</b>	51685
<b>1206</b>	51690
<b>1207</b>	51692
<b>1208</b>	51696
<b>1209</b>	51557

<b>1210</b>	51700
<b>1211</b>	51702
<b>1212</b>	51704
<b>1213</b>	51705
<b>1214</b>	51706
<b>1215</b>	51710
<b>1216</b>	51712
<b>1217</b>	51713
<b>1218</b>	51714
<b>1219</b>	51716
<b>1220</b>	51717
<b>1221</b>	51718
<b>1222</b>	51724
<b>1223</b>	51725
<b>1224</b>	51726
<b>1225</b>	51727
<b>1226</b>	51730
<b>1227</b>	51731
<b>1228</b>	51734
<b>1229</b>	51735
<b>1230</b>	51736
<b>1231</b>	51739
<b>1232</b>	51743
<b>1233</b>	51751
<b>1234</b>	51757
<b>1235</b>	51759
<b>1236</b>	51760

---

<b>1237</b>	51761
<b>1238</b>	51765
<b>1239</b>	51767
<b>1240</b>	51769
<b>1241</b>	51770
<b>1242</b>	51772
<b>1243</b>	51773
<b>1244</b>	51774
<b>1245</b>	51775
<b>1246</b>	51778
<b>1247</b>	51779
<b>1248</b>	51784
<b>1249</b>	51785
<b>1250</b>	51789
<b>1251</b>	51794
<b>1252</b>	51795
<b>1253</b>	51797
<b>1254</b>	51799
<b>1255</b>	51800
<b>1256</b>	51802
<b>1257</b>	51804
<b>1258</b>	51805
<b>1259</b>	51813
<b>1260</b>	51814
<b>1261</b>	51815
<b>1262</b>	51816
<b>1263</b>	51818

---

<b>1264</b>	51821
<b>1265</b>	51820
<b>1266</b>	51823
<b>1267</b>	51824
<b>1268</b>	51825
<b>1269</b>	51829
<b>1270</b>	51830
<b>1271</b>	51835
<b>1272</b>	51836
<b>1273</b>	51837
<b>1274</b>	51839
<b>1275</b>	51843
<b>1276</b>	51850
<b>1277</b>	51853
<b>1278</b>	51856
<b>1279</b>	51860
<b>1280</b>	51863
<b>1281</b>	51865
<b>1282</b>	51866
<b>1283</b>	51867
<b>1284</b>	51873
<b>1285</b>	51875
<b>1286</b>	51879
<b>1287</b>	51880
<b>1288</b>	51883
<b>1289</b>	51886
<b>1290</b>	51887

---

<b>1291</b>	51888
<b>1292</b>	51889
<b>1293</b>	51893
<b>1294</b>	51894
<b>1295</b>	51896
<b>1296</b>	51897
<b>1297</b>	51898
<b>1298</b>	51900
<b>1299</b>	51901
<b>1300</b>	51902
<b>1301</b>	51903
<b>1302</b>	51906
<b>1303</b>	51907
<b>1304</b>	51911
<b>1305</b>	51913
<b>1306</b>	51914
<b>1307</b>	51917
<b>1308</b>	51919 - 51821
<b>1309</b>	51923
<b>1310</b>	51928
<b>1311</b>	51929
<b>1312</b>	51930
<b>1313</b>	51932
<b>1314</b>	51933
<b>1315</b>	51934
<b>1316</b>	51938
<b>1317</b>	51939

---

<b>1318</b>	51945
<b>1319</b>	51947
<b>1320</b>	51951
<b>1321</b>	51954
<b>1322</b>	51959
<b>1323</b>	51955
<b>1324</b>	51960
<b>1325</b>	51964
<b>1326</b>	51965
<b>1327</b>	51966
<b>1328</b>	51969
<b>1329</b>	51971
<b>1330</b>	51972
<b>1331</b>	51974
<b>1332</b>	51975
<b>1333</b>	51977
<b>1334</b>	51979
<b>2782</b>	51980
<b>1335</b>	51982
<b>1336</b>	51983
<b>1337</b>	51984
<b>1338</b>	51986
<b>1339</b>	51988
<b>1340</b>	51989
<b>1341</b>	51995
<b>1342</b>	51997
<b>1343</b>	52005

---

<b>1344</b>	52008
<b>1345</b>	52011
<b>1346</b>	52012
<b>1347</b>	52013
<b>1348</b>	52014
<b>1349</b>	52024
<b>1350</b>	52025
<b>1351</b>	52026
<b>1352</b>	52031
<b>1353</b>	52032
<b>1354</b>	52038
<b>1355</b>	52039
<b>1356</b>	52041
<b>1357</b>	52042
<b>1358</b>	52047
<b>1359</b>	52048
<b>1360</b>	52050
<b>1361</b>	52051
<b>1362</b>	52052
<b>1363</b>	52054
<b>1364</b>	52056
<b>1365</b>	52057
<b>1366</b>	52060
<b>1367</b>	52062
<b>1368</b>	52063
<b>1369</b>	52064
<b>1370</b>	52069

<b>1371</b>	52071
<b>1372</b>	52072
<b>1373</b>	52074
<b>1374</b>	52078
<b>1375</b>	52079
<b>1376</b>	52080
<b>1377</b>	52082
<b>1378</b>	52093
<b>1379</b>	52094
<b>1380</b>	52095
<b>1381</b>	52097
<b>1382</b>	52099
<b>1383</b>	52100
<b>1384</b>	52124
<b>1385</b>	52145
<b>1386</b>	52151
<b>1387</b>	52154
<b>1388</b>	52155
<b>1389</b>	52156
<b>1390</b>	52159
<b>1391</b>	52164
<b>1392</b>	52165
<b>1393</b>	52167
<b>1394</b>	52169
<b>1395</b>	52170
<b>1396</b>	52175
<b>1397</b>	52176



---

<b>1398</b>	52179
<b>1399</b>	52181
<b>1400</b>	52189
<b>1401</b>	52191
<b>1402</b>	52192
<b>1403</b>	52193
<b>1404</b>	52194
<b>1405</b>	52196
<b>1406</b>	52197
<b>1407</b>	52198
<b>1408</b>	52199
<b>1409</b>	52200
<b>1410</b>	52201
<b>1411</b>	52202
<b>1412</b>	52203
<b>1413</b>	52204
<b>1414</b>	52205
<b>1415</b>	52206
<b>1416</b>	52207
<b>1417</b>	52208
<b>1418</b>	52210
<b>1419</b>	52211
<b>1420</b>	52212
<b>1421</b>	52213
<b>1422</b>	52214
<b>1423</b>	52215
<b>1424</b>	52221

<b>1425</b>	52223
<b>1426</b>	52224
<b>1427</b>	52228
<b>1428</b>	52229
<b>1429</b>	52230
<b>1430</b>	52232
<b>1431</b>	52233
<b>1432</b>	52235
<b>1433</b>	52236
<b>1434</b>	52241
<b>1435</b>	52242
<b>1436</b>	52245
<b>1437</b>	52248
<b>1438</b>	52252
<b>1439</b>	52254
<b>1440</b>	52256
<b>1441</b>	52257
<b>1442</b>	52258
<b>1443</b>	52259
<b>1444</b>	52261
<b>1445</b>	52264
<b>1446</b>	52268
<b>1447</b>	52269
<b>1448</b>	52270
<b>1449</b>	52275
<b>1450</b>	52276
<b>1451</b>	52277

---

<b>1452</b>	52280
<b>1453</b>	52286
<b>1454</b>	52289
<b>1455</b>	52290
<b>1456</b>	52295
<b>1457</b>	52301
<b>1458</b>	52303
<b>1459</b>	52307
<b>1460</b>	52308
<b>1461</b>	52312
<b>1462</b>	52314
<b>1463</b>	52317
<b>1464</b>	52320
<b>1465</b>	52321
<b>1466</b>	52322
<b>1467</b>	52325
<b>1468</b>	52327
<b>1469</b>	52330
<b>1470</b>	52332 - 52333
<b>1471</b>	52335
<b>1472</b>	52336
<b>1473</b>	52338
<b>1474</b>	52339
<b>1475</b>	52341
<b>1476</b>	52342
<b>1477</b>	52343
<b>1478</b>	52346

<b>1479</b>	52349
<b>1480</b>	52351
<b>1481</b>	52353
<b>1482</b>	52356
<b>1483</b>	52357
<b>1484</b>	52360
<b>1485</b>	52361
<b>1486</b>	52362
<b>1487</b>	52363
<b>1488</b>	52364
<b>1489</b>	52365
<b>1490</b>	52366
<b>1491</b>	52367
<b>1492</b>	52368
<b>1493</b>	52370
<b>1494</b>	52371
<b>1495</b>	52373
<b>1496</b>	52374
<b>1497</b>	52375
<b>1498</b>	52378
<b>1499</b>	52379
<b>1500</b>	52380
<b>1501</b>	52382
<b>1502</b>	52384
<b>1503</b>	52390
<b>1504</b>	52392
<b>1505</b>	52394

---

<b>1506</b>	52396
<b>1507</b>	52398
<b>1508</b>	52399
<b>1509</b>	52401
<b>1510</b>	52402
<b>1511</b>	52404
<b>1512</b>	52405
<b>1513</b>	52407
<b>1514</b>	52409
<b>1515</b>	52411
<b>1516</b>	52412
<b>1517</b>	52413
<b>1518</b>	52418
<b>1519</b>	52419
<b>1520</b>	52420
<b>1521</b>	52425
<b>1522</b>	52422
<b>1523</b>	52426
<b>1524</b>	52431
<b>1525</b>	52434
<b>1526</b>	52435
<b>1527</b>	52436
<b>1528</b>	52438
<b>1529</b>	52439
<b>1530</b>	52447
<b>1531</b>	52448
<b>1532</b>	52449

---

<b>1533</b>	52460
<b>1534</b>	52461 (2x)
<b>1535</b>	52466
<b>1536</b>	52467
<b>1537</b>	52468
<b>1538</b>	52481
<b>1539</b>	52482
<b>1540</b>	52489
<b>1541</b>	52491
<b>1542</b>	52513
<b>1543</b>	52518
<b>1544</b>	52521
<b>1545</b>	52525
<b>1546</b>	52527
<b>1547</b>	52529
<b>1548</b>	52530
<b>1549</b>	52532
<b>1550</b>	52533
<b>1551</b>	52534
<b>1552</b>	52535
<b>1553</b>	52538
<b>1554</b>	52537
<b>1555</b>	52544
<b>1556</b>	52545
<b>1557</b>	52548
<b>1558</b>	52552, 50959
<b>1559</b>	52554

---

<b>1560</b>	52558
<b>1561</b>	52559
<b>1562</b>	52561
<b>1563</b>	52563
<b>1564</b>	52564
<b>1565</b>	52565
<b>1566</b>	52567
<b>1567</b>	52568
<b>1568</b>	52569
<b>1569</b>	52570
<b>1570</b>	52571
<b>1571</b>	52578
<b>1572</b>	52579
<b>1573</b>	52582
<b>1574</b>	52583
<b>1575</b>	52584
<b>1576</b>	52586
<b>1577</b>	52589
<b>1578</b>	52590
<b>1579</b>	52592
<b>1580</b>	52594
<b>1581</b>	52597
<b>1582</b>	52600
<b>1583</b>	52601
<b>1584</b>	52602
<b>1585</b>	52603
<b>1586</b>	52604

<b>1587</b>	52605
<b>1588</b>	52606
<b>1589</b>	52607
<b>1590</b>	52610
<b>1591</b>	52611
<b>1592</b>	52612
<b>1593</b>	52618
<b>1594</b>	52619
<b>1595</b>	52620
<b>1596</b>	52624
<b>1597</b>	52625
<b>1598</b>	52626
<b>1599</b>	52631
<b>1600</b>	52646
<b>1601</b>	52632
<b>1602</b>	52635
<b>1603</b>	52637
<b>1604</b>	52639
<b>1605</b>	52640
<b>1606</b>	52645
<b>1607</b>	52651
<b>1608</b>	52660
<b>1609</b>	52664
<b>1610</b>	52666
<b>1611</b>	52667
<b>1612</b>	52668
<b>1613</b>	52670



---

<b>1614</b>	52678
<b>1615</b>	52679
<b>1616</b>	52681
<b>1617</b>	52682
<b>1618</b>	52683
<b>1619</b>	52688
<b>1620</b>	52689
<b>1621</b>	52696
<b>1622</b>	52703
<b>1623</b>	52704
<b>1624</b>	52705
<b>1625</b>	52706
<b>1626</b>	52708
<b>1627</b>	52709
<b>1628</b>	52711
<b>1629</b>	52712
<b>1630</b>	52715
<b>1631</b>	52717
<b>1632</b>	52718
<b>1633</b>	52720
<b>1634</b>	52726
<b>1635</b>	52729
<b>1636</b>	52730
<b>1637</b>	52731
<b>1638</b>	52733
<b>1639</b>	52739
<b>1640</b>	52740

---

<b>1641</b>	52742
<b>1642</b>	52743
<b>1643</b>	52744
<b>1644</b>	52745
<b>1645</b>	52746
<b>1646</b>	52748
<b>1647</b>	52751
<b>1648</b>	52752
<b>1649</b>	52753
<b>1650</b>	52759
<b>1651</b>	52760
<b>1652</b>	52762
<b>1653</b>	52763
<b>1654</b>	52764
<b>1655</b>	52765
<b>1656</b>	52766
<b>1657</b>	52767
<b>1658</b>	52770
<b>1659</b>	52775
<b>1660</b>	52776
<b>1661</b>	52779
<b>1662</b>	52782
<b>1663</b>	52786
<b>1664</b>	52791
<b>1665</b>	52792
<b>1666</b>	52798
<b>1667</b>	52799

---

<b>1668</b>	52802
<b>1669</b>	52804
<b>1670</b>	52807
<b>1671</b>	52809
<b>1672</b>	52813
<b>1673</b>	52815
<b>1674</b>	52805
<b>1675</b>	52819
<b>1676</b>	52820
<b>1677</b>	52822
<b>1678</b>	52834
<b>1679</b>	52836
<b>1680</b>	52846
<b>1681</b>	52847
<b>1682</b>	52849
<b>1683</b>	52829
<b>1684</b>	52853
<b>1685</b>	52854
<b>1686</b>	52855
<b>1687</b>	52856
<b>1688</b>	52862
<b>1689</b>	52874
<b>1690</b>	52879
<b>1691</b>	52885
<b>1692</b>	52887
<b>1693</b>	52886
<b>1694</b>	52888

<b>1695</b>	52890
<b>1696</b>	52892
<b>1697</b>	52898
<b>1698</b>	52900
<b>1699</b>	52903
<b>1700</b>	52904
<b>1701</b>	52906
<b>1702</b>	52908
<b>1703</b>	52910
<b>1704</b>	52912
<b>1705</b>	52916
<b>1706</b>	52919
<b>1707</b>	52920
<b>1708</b>	52921
<b>1709</b>	52922
<b>1710</b>	52924
<b>1711</b>	52927
<b>1712</b>	52928
<b>1713</b>	52930
<b>1714</b>	52931
<b>1715</b>	52932
<b>1716</b>	52933
<b>1717</b>	52934
<b>1718</b>	52936
<b>1719</b>	52938
<b>1720</b>	52940
<b>1721</b>	52947

---

<b>1722</b>	52949
<b>1723</b>	52950
<b>1724</b>	52952
<b>1725</b>	52953
<b>1726</b>	52955
<b>1727</b>	52957
<b>1728</b>	52960
<b>1729</b>	52961
<b>1730</b>	52962
<b>1731</b>	52963
<b>1732</b>	52964
<b>1733</b>	52965
<b>1734</b>	52966
<b>1735</b>	52967
<b>1736</b>	52971
<b>1737</b>	52974
<b>1738</b>	52975
<b>1739</b>	52980
<b>1740</b>	52984
<b>1741</b>	52986
<b>1742</b>	52991
<b>1743</b>	52992
<b>1744</b>	52994
<b>1745</b>	52995
<b>1746</b>	52996
<b>1747</b>	52999
<b>1748</b>	53003

---

<b>1749</b>	53006
<b>1750</b>	53007
<b>1751</b>	53009
<b>1752</b>	53010
<b>1753</b>	53012
<b>1754</b>	53013
<b>1755</b>	53017
<b>1756</b>	53019
<b>1757</b>	53024
<b>1758</b>	53027
<b>1759</b>	53033
<b>1760</b>	53034
<b>1761</b>	53035
<b>1762</b>	53038
<b>1763</b>	53039
<b>1764</b>	53044
<b>1765</b>	53047
<b>1766</b>	53051
<b>1767</b>	53052
<b>1768</b>	53053
<b>1769</b>	53054
<b>1770</b>	53057
<b>1771</b>	53067
<b>1772</b>	53069
<b>1773</b>	53072
<b>1774</b>	53073
<b>1775</b>	53076

---

<b>1776</b>	53077
<b>1777</b>	53080
<b>1778</b>	53082
<b>1779</b>	53084
<b>1780</b>	53085
<b>1781</b>	53086
<b>1782</b>	53088
<b>1783</b>	53089
<b>1784</b>	53092
<b>1785</b>	53099
<b>1786</b>	53102
<b>1787</b>	53107
<b>1788</b>	53109
<b>1789</b>	53111
<b>1790</b>	53112
<b>1791</b>	53113
<b>1792</b>	53114
<b>1793</b>	53116
<b>1794</b>	53118
<b>1795</b>	53119
<b>1796</b>	53120
<b>1797</b>	53121
<b>1798</b>	53125
<b>1799</b>	53128
<b>1800</b>	53131
<b>1801</b>	53132
<b>1802</b>	53133

<b>1803</b>	53134
<b>1804</b>	53138
<b>1805</b>	53139
<b>1806</b>	53140
<b>1807</b>	53141
<b>1808</b>	53145
<b>1809</b>	53148
<b>1810</b>	53149
<b>1811</b>	53150
<b>1812</b>	53156
<b>1813</b>	53158
<b>1814</b>	53163
<b>1815</b>	53167
<b>1816</b>	53172
<b>1817</b>	53177
<b>1818</b>	53180
<b>1819</b>	53181
<b>1820</b>	53182
<b>1821</b>	53184
<b>1822</b>	53185
<b>1823</b>	53186
<b>1824</b>	53188
<b>1825</b>	53189
<b>1826</b>	53193
<b>1827</b>	53195
<b>1828</b>	53196
<b>1829</b>	53198



---

<b>1830</b>	53201
<b>1831</b>	53203
<b>1832</b>	53204
<b>1833</b>	53205
<b>1834</b>	53208
<b>1835</b>	53210
<b>1836</b>	53211
<b>1837</b>	53213
<b>1838</b>	53215
<b>1839</b>	53217
<b>1840</b>	53218
<b>1841</b>	53220
<b>1842</b>	53221
<b>1843</b>	53222
<b>1844</b>	53226
<b>1845</b>	53230
<b>1846</b>	53232
<b>1847</b>	53233
<b>1848</b>	53234
<b>1849</b>	53235
<b>1850</b>	53239
<b>1851</b>	53240
<b>1852</b>	53243
<b>1853</b>	53245
<b>1854</b>	53246
<b>1855</b>	53252
<b>1856</b>	53253

---

<b>1857</b>	53254
<b>1858</b>	53256
<b>1859</b>	53258
<b>1860</b>	53260
<b>1861</b>	53266
<b>1862</b>	53267
<b>1863</b>	53268
<b>1864</b>	53270
<b>1865</b>	53281
<b>1866</b>	53285
<b>1867</b>	53291
<b>1868</b>	53299
<b>1869</b>	53303
<b>1870</b>	53304
<b>1871</b>	53306
<b>1872</b>	53313
<b>1873</b>	53329
<b>1874</b>	53332
<b>1875</b>	53333
<b>1876</b>	53334
<b>1877</b>	53335
<b>1878</b>	53336
<b>1879</b>	53339
<b>1880</b>	53342
<b>1881</b>	53343
<b>1882</b>	53349
<b>1883</b>	53354

---

<b>1884</b>	53357
<b>1885</b>	53359
<b>1886</b>	53362
<b>1887</b>	53378
<b>1888</b>	53379
<b>1889</b>	53382
<b>1890</b>	53385
<b>1891</b>	53387
<b>1892</b>	53363
<b>1893</b>	53364
<b>1894</b>	53366
<b>1895</b>	53369
<b>1896</b>	53371
<b>1897</b>	53374
<b>1898</b>	53389
<b>1899</b>	53395
<b>1900</b>	53396
<b>1901</b>	53397
<b>1902</b>	53398
<b>1903</b>	53399
<b>1904</b>	53402
<b>1905</b>	53404
<b>1906</b>	53405
<b>1907</b>	53407
<b>1908</b>	53411
<b>1909</b>	53412
<b>1910</b>	53414

---

<b>1911</b>	53422
<b>1912</b>	53426
<b>1913</b>	53427
<b>1914</b>	53428
<b>1915</b>	53432
<b>1916</b>	53434
<b>1917</b>	53435
<b>1918</b>	53436
<b>1919</b>	53437
<b>1920</b>	53438
<b>1921</b>	53442
<b>1922</b>	53443
<b>1923</b>	53444
<b>1924</b>	53445
<b>1925</b>	53447
<b>1926</b>	53449
<b>1927</b>	53453
<b>1928</b>	53455
<b>1929</b>	53457
<b>1930</b>	53460
<b>1931</b>	53462
<b>1932</b>	53464
<b>1933</b>	53467
<b>1934</b>	53471
<b>1935</b>	53472
<b>1936</b>	53473
<b>1937</b>	53479

<b>1938</b>	53481
<b>1939</b>	53482
<b>1940</b>	53484
<b>1941</b>	53485
<b>1942</b>	53487
<b>1943</b>	53492
<b>1944</b>	53495
<b>1945</b>	53497
<b>1946</b>	53509
<b>1947</b>	53513
<b>1948</b>	53515
<b>1949</b>	53519
<b>1950</b>	53521
<b>1951</b>	53537
<b>1952</b>	53538
<b>1953</b>	53540
<b>1954</b>	53542
<b>1955</b>	53544
<b>1956</b>	53545
<b>1957</b>	53547
<b>1958</b>	53549
<b>1959</b>	53550
<b>1960</b>	53551
<b>1961</b>	53554
<b>1962</b>	53555
<b>1963</b>	53557
<b>1964</b>	53558

---

<b>1965</b>	53560
<b>1966</b>	53561
<b>1967</b>	53565
<b>1968</b>	53567
<b>1969</b>	53571
<b>1970</b>	53575
<b>1971</b>	53578
<b>1972</b>	53581
<b>1973</b>	53582
<b>1974</b>	53587
<b>1975</b>	53589
<b>1976</b>	53594
<b>1977</b>	53595
<b>1978</b>	53597
<b>1979</b>	52692
<b>1980</b>	53601
<b>1981</b>	53602
<b>1982</b>	53603
<b>1983</b>	53604
<b>1984</b>	53606
<b>1985</b>	53612
<b>1986</b>	53613
<b>1987</b>	53617
<b>1988</b>	53618
<b>1989</b>	53621
<b>1990</b>	53624
<b>1991</b>	53625

---

<b>1992</b>	53627
<b>1993</b>	53630
<b>1994</b>	53632
<b>1995</b>	53636
<b>1996</b>	53641
<b>1997</b>	53642
<b>1998</b>	53643
<b>1999</b>	53645
<b>2000</b>	53647
<b>2001</b>	53648
<b>2002</b>	53651
<b>2003</b>	53657
<b>2004</b>	53658
<b>2005</b>	53660
<b>2006</b>	53664
<b>2007</b>	53671
<b>2008</b>	53673
<b>2009</b>	53674
<b>2010</b>	53675
<b>2011</b>	53677
<b>2012</b>	53678
<b>2013</b>	53679
<b>2014</b>	53680
<b>2015</b>	53681
<b>2016</b>	53686
<b>2017</b>	53687
<b>2018</b>	53689

---

<b>2019</b>	53688
<b>2020</b>	53690
<b>2021</b>	53691
<b>2022</b>	53696
<b>2023</b>	53698
<b>2024</b>	53699
<b>2025</b>	53701
<b>2026</b>	53703
<b>2027</b>	53704
<b>2028</b>	53705
<b>2029</b>	53708
<b>2030</b>	53709
<b>2031</b>	53714
<b>2032</b>	53715
<b>2033</b>	53716
<b>2034</b>	53721
<b>2035</b>	53724
<b>2036</b>	53727
<b>2037</b>	53729
<b>2038</b>	53730
<b>2039</b>	53731
<b>2040</b>	53733
<b>2041</b>	53735
<b>2042</b>	53736
<b>2043</b>	53739
<b>2044</b>	53742
<b>2045</b>	53744



---

<b>2046</b>	53745
<b>2047</b>	53746
<b>2048</b>	53747
<b>2049</b>	53751
<b>2050</b>	53752
<b>2051</b>	53756
<b>2052</b>	53762
<b>2053</b>	53763
<b>2054</b>	53766
<b>2055</b>	53765
<b>2056</b>	53767
<b>2057</b>	53770
<b>2058</b>	53772
<b>2059</b>	53773
<b>2060</b>	53774
<b>2061</b>	53775
<b>2062</b>	53776
<b>2063</b>	53778
<b>2064</b>	53781
<b>2065</b>	53782
<b>2066</b>	53783
<b>2067</b>	53785
<b>2068</b>	53789
<b>2069</b>	53790
<b>2070</b>	53791
<b>2071</b>	53792
<b>2072</b>	53793

---

<b>2073</b>	53796
<b>2074</b>	53797
<b>2075</b>	53798
<b>2076</b>	53802
<b>2077</b>	53804
<b>2078</b>	53805
<b>2079</b>	53806
<b>2080</b>	53808
<b>2081</b>	53811
<b>2082</b>	53813
<b>2083</b>	53814
<b>2084</b>	53816
<b>2085</b>	53819
<b>2086</b>	53821
<b>2087</b>	53828
<b>2088</b>	53830
<b>2089</b>	53831
<b>2090</b>	53833
<b>2091</b>	53838
<b>2092</b>	53839
<b>2093</b>	53841
<b>2094</b>	53853
<b>2095</b>	53854
<b>2096</b>	53859
<b>2097</b>	53864
<b>2098</b>	53865
<b>2099</b>	53887

---

<b>2100</b>	53888
<b>2101</b>	53891
<b>2102</b>	53892
<b>2103</b>	53893
<b>2104</b>	53895
<b>2105</b>	53897
<b>2106</b>	53900
<b>2107</b>	53901
<b>2108</b>	53906
<b>2109</b>	53907
<b>2110</b>	53909
<b>2111</b>	53911
<b>2112</b>	53912
<b>2113</b>	53914
<b>2114</b>	53918
<b>2115</b>	53921
<b>2116</b>	53924
<b>2117</b>	53926
<b>2118</b>	53927
<b>2119</b>	53931
<b>2120</b>	53932
<b>2121</b>	53934
<b>2122</b>	53935
<b>2123</b>	53936
<b>2124</b>	53930
<b>2125</b>	53939
<b>2126</b>	53940

---

<b>2127</b>	53941
<b>2128</b>	53946
<b>2129</b>	53947
<b>2130</b>	53948
<b>2131</b>	53952
<b>2132</b>	53953
<b>2133</b>	53954
<b>2134</b>	53959
<b>2135</b>	53960
<b>2136</b>	53963
<b>2137</b>	53969
<b>2138</b>	53972
<b>2139</b>	53974
<b>2140</b>	53976
<b>2141</b>	53979
<b>2142</b>	53980
<b>2143</b>	53984
<b>2144</b>	53986
<b>2145</b>	53987
<b>2146</b>	54001
<b>2147</b>	54005
<b>2148</b>	54007
<b>2149</b>	54010
<b>2150</b>	54011
<b>2151</b>	54012
<b>2152</b>	54013
<b>2153</b>	54018

---

<b>2154</b>	54020
<b>2155</b>	54021
<b>2156</b>	54022
<b>2157</b>	54024
<b>2158</b>	54027
<b>2159</b>	54028
<b>2160</b>	54030
<b>2161</b>	54041
<b>2162</b>	54044
<b>2163</b>	54045
<b>2164</b>	54046
<b>2165</b>	54052
<b>2166</b>	54053
<b>2167</b>	54054
<b>2168</b>	54056
<b>2169</b>	54059
<b>2170</b>	54060
<b>2171</b>	54065
<b>2172</b>	54066
<b>2173</b>	54070
<b>2174</b>	54075
<b>2175</b>	54078
<b>2176</b>	54079
<b>2177</b>	54080
<b>2178</b>	54082
<b>2179</b>	54085
<b>2180</b>	54086

<b>2181</b>	54088
<b>2182</b>	54091
<b>2183</b>	54092
<b>2184</b>	54093
<b>2185</b>	54096
<b>2186</b>	54099
<b>2187</b>	54101
<b>2188</b>	54104
<b>2189</b>	54105
<b>2190</b>	54108
<b>2191</b>	54109
<b>2192</b>	54115
<b>2193</b>	54117
<b>2194</b>	54118
<b>2195</b>	54119
<b>2196</b>	54120
<b>2197</b>	54121
<b>2198</b>	54122
<b>2199</b>	54131
<b>2200</b>	54132
<b>2201</b>	54138
<b>2202</b>	54140
<b>2203</b>	54142
<b>2204</b>	54143
<b>2205</b>	54146
<b>2206</b>	54147
<b>2207</b>	54148

---

<b>2208</b>	54151
<b>2209</b>	54152
<b>2210</b>	54154
<b>2211</b>	54155
<b>2212</b>	54157
<b>2213</b>	54158
<b>2214</b>	54160
<b>2215</b>	54161
<b>2216</b>	54162
<b>2217</b>	54165
<b>2218</b>	54170
<b>2219</b>	54171
<b>2220</b>	54172
<b>2221</b>	54174
<b>2222</b>	54175
<b>2223</b>	54176
<b>2224</b>	54183
<b>2225</b>	54185
<b>2226</b>	54187
<b>2227</b>	54191
<b>2228</b>	54194
<b>2229</b>	54198
<b>2230</b>	54204
<b>2231</b>	54205
<b>2232</b>	54208
<b>2233</b>	54214
<b>2234</b>	54217

---

<b>2235</b>	54219
<b>2236</b>	54220
<b>2237</b>	54222
<b>2238</b>	54223
<b>2239</b>	54224
<b>2240</b>	54226
<b>2241</b>	54231
<b>2242</b>	54235
<b>2243</b>	54239
<b>2244</b>	54240
<b>2245</b>	54241
<b>2246</b>	54245
<b>2247</b>	54248
<b>2248</b>	54249
<b>2249</b>	54251
<b>2250</b>	54255
<b>2251</b>	54256
<b>2252</b>	54260
<b>2253</b>	54264
<b>2254</b>	54265
<b>2255</b>	54267
<b>2256</b>	54268
<b>2257</b>	54269
<b>2258</b>	54270
<b>2259</b>	54271
<b>2260</b>	54275
<b>2261</b>	54276



---

<b>2262</b>	54277
<b>2263</b>	54278
<b>2264</b>	54281
<b>2265</b>	54285
<b>2266</b>	54290
<b>2267</b>	54296
<b>2268</b>	54330
<b>2269</b>	54331
<b>2270</b>	54332
<b>2271</b>	54336
<b>2272</b>	54337
<b>2273</b>	54338
<b>2274</b>	54341
<b>2275</b>	54342
<b>2276</b>	54343
<b>2277</b>	54346
<b>2278</b>	54347
<b>2279</b>	54348
<b>2280</b>	54349
<b>2281</b>	54351
<b>2282</b>	54359
<b>2283</b>	54360
<b>2284</b>	54362
<b>2285</b>	54366
<b>2286</b>	54368
<b>2287</b>	54372
<b>2288</b>	54376

---

<b>2289</b>	54378
<b>2290</b>	54380
<b>2291</b>	54386
<b>2292</b>	54398
<b>2293</b>	54401
<b>2294</b>	54403
<b>2295</b>	54406
<b>2296</b>	54407
<b>2297</b>	54408
<b>2298</b>	54409
<b>2299</b>	54413
<b>2300</b>	54415
<b>2301</b>	54416
<b>2302</b>	54418
<b>2303</b>	54421
<b>2304</b>	54423
<b>2305</b>	54426
<b>2306</b>	54428
<b>2307</b>	54431
<b>2308</b>	54432
<b>2309</b>	54435
<b>2310</b>	54436
<b>2311</b>	54441
<b>2312</b>	54443
<b>2313</b>	54446
<b>2314</b>	54448
<b>2315</b>	54449

---

<b>2316</b>	54451
<b>2317</b>	54452
<b>2318</b>	54457
<b>2319</b>	54458
<b>2320</b>	54460
<b>2321</b>	54465
<b>2322</b>	54470
<b>2323</b>	54471
<b>2324</b>	54475
<b>2325</b>	54477
<b>2326</b>	54479
<b>2327</b>	54480
<b>2328</b>	54483
<b>2329</b>	54485
<b>2330</b>	54486
<b>2331</b>	54489
<b>2332</b>	54491
<b>2333</b>	54492
<b>2334</b>	54496
<b>2335</b>	54502
<b>2336</b>	54503
<b>2337</b>	54510
<b>2338</b>	54512
<b>2339</b>	54517
<b>2340</b>	54523
<b>2341</b>	54524
<b>2342</b>	54525

---

<b>2343</b>	54526
<b>2344</b>	54528
<b>2345</b>	54529
<b>2346</b>	54530
<b>2347</b>	54531
<b>2348</b>	54532
<b>2349</b>	54535
<b>2350</b>	54539
<b>2351</b>	54543
<b>2352</b>	54545
<b>2353</b>	54548
<b>2354</b>	54550
<b>2355</b>	54551
<b>2356</b>	54554
<b>2357</b>	54555
<b>2358</b>	54556
<b>2359</b>	54560
<b>2360</b>	54562
<b>2361</b>	54565
<b>2362</b>	54567
<b>2363</b>	54568
<b>2364</b>	54570
<b>2365</b>	54573
<b>2366</b>	54575
<b>2367</b>	54576
<b>2368</b>	54579
<b>2369</b>	54581

---

<b>2370</b>	54583
<b>2371</b>	54584
<b>2372</b>	54585
<b>2373</b>	54586
<b>2374</b>	54587
<b>2375</b>	54588
<b>2376</b>	54590
<b>2377</b>	54593
<b>2378</b>	54596
<b>2379</b>	54597
<b>2380</b>	54598
<b>2381</b>	54599
<b>2382</b>	54601
<b>2383</b>	54606
<b>2384</b>	54607
<b>2385</b>	54608
<b>2386</b>	54609
<b>2387</b>	54612
<b>2388</b>	54613
<b>2389</b>	54614
<b>2390</b>	54618
<b>2391</b>	54619
<b>2392</b>	54621
<b>2393</b>	54622
<b>2394</b>	54625
<b>2395</b>	54627
<b>2396</b>	54628

---

<b>2397</b>	54630
<b>2398</b>	54634
<b>2399</b>	54635
<b>2400</b>	54640
<b>2401</b>	54641
<b>2402</b>	54643
<b>2403</b>	54648
<b>2404</b>	54649
<b>2405</b>	54651
<b>2406</b>	54654
<b>2407</b>	54656
<b>2408</b>	54662
<b>2409</b>	54666
<b>2410</b>	54667
<b>2411</b>	54669
<b>2412</b>	54672
<b>2413</b>	54674
<b>2414</b>	54677
<b>2415</b>	54678
<b>2416</b>	54681
<b>2417</b>	54684
<b>2418</b>	54685
<b>2419</b>	54686
<b>2420</b>	54692
<b>2421</b>	54693
<b>2422</b>	54697
<b>2423</b>	54700

---

<b>2424</b>	54704
<b>2425</b>	54705
<b>2426</b>	54706
<b>2427</b>	54707
<b>2428</b>	54708
<b>2429</b>	54714
<b>2430</b>	54715
<b>2431</b>	54716
<b>2432</b>	54717
<b>2433</b>	54725
<b>2434</b>	54731
<b>2435</b>	54756
<b>2436</b>	54765
<b>2437</b>	54843
<b>2438</b>	54902
<b>2439</b>	54963
<b>2440</b>	54986
<b>2441</b>	54999
<b>2442</b>	55000
<b>2443</b>	55076
<b>2444</b>	55183
<b>2445</b>	55184
<b>2446</b>	55273
<b>2447</b>	55287
<b>2448</b>	55298
<b>2449</b>	55309
<b>2450</b>	55310

---

<b>2451</b>	55318
<b>2452</b>	55370
<b>2453</b>	55488
<b>2454</b>	55490
<b>2455</b>	55598
<b>2456</b>	55750
<b>2457</b>	55785
<b>2458</b>	55804
<b>2459</b>	55850
<b>2460</b>	56123
<b>2461</b>	56404
<b>2462</b>	56407
<b>2463</b>	75027
<b>2464</b>	75028
<b>2465</b>	75029
<b>2466</b>	75054, 75056
<b>2467</b>	75061
<b>2468</b>	75066 75068, 75069
<b>2469</b>	75101
<b>2470</b>	75106
<b>2471</b>	75110 - 75111 75111 (2X), 2471
<b>2472</b>	75112
<b>2473</b>	75113 - 75114
<b>2474</b>	75135
<b>2475</b>	75137
<b>2476</b>	75139 - 75140



---

<b>2477</b>	75167
<b>2478</b>	75169
<b>2479</b>	75187
<b>2480</b>	75192 - 75194
<b>2481</b>	75197 2481, 75204
<b>2482</b>	75205 - 75208
<b>2483</b>	75212 - 75214
<b>2484</b>	75225
<b>2485</b>	75226
<b>2486</b>	75228 - 75231
<b>2487</b>	75238 - 75239
<b>2488</b>	75240 - 75248 2488
<b>2489</b>	75249
<b>2490</b>	75270 - 75278
<b>2491</b>	75280
<b>2492</b>	75281
<b>2493</b>	75282
<b>2494</b>	75283 - 75288
<b>2495</b>	75298
<b>2496</b>	752 - 75300 75300 (2X) 2496
<b>2497</b>	75313
<b>2498</b>	75321 - 75324
<b>2499</b>	75335
<b>2500</b>	75347 - 75352
<b>2501</b>	75362
<b>2502</b>	75364 - 75371

---

<b>2503</b>	75372
<b>2504</b>	75373 - 75374
<b>2505</b>	75375
<b>2506</b>	75377
<b>2507</b>	75441
<b>2508</b>	75442 - 75443
<b>2509</b>	754452
<b>2510</b>	75462
<b>2511</b>	75463
<b>2512</b>	75465
<b>2513</b>	75466
<b>2514</b>	75467 - 75468
<b>2515</b>	75469
<b>2516</b>	75471
<b>2517</b>	75472
<b>2518</b>	75473
<b>2519</b>	75474
<b>2520</b>	75476
<b>2521</b>	75477
<b>2522</b>	75481 - 75482
<b>2523</b>	75483
<b>2524</b>	75487
<b>2525</b>	75488
<b>2526</b>	75489
<b>2527</b>	75491
<b>2528</b>	75493 - 75495
<b>2529</b>	75499

---

<b>2530</b>	75500
<b>2531</b>	75501
<b>2532</b>	75502
<b>2533</b>	75503
<b>2534</b>	75504
<b>2535</b>	75505
<b>2536</b>	75506
<b>2537</b>	75508
<b>2538</b>	75509
<b>2539</b>	75510
<b>2540</b>	75512 - 75513
<b>2541</b>	75516
<b>2542</b>	75510 - 75523
<b>2543</b>	75531
<b>2544</b>	75540
<b>2545</b>	75541 - 75542
<b>2546</b>	75549
<b>2547</b>	75557
<b>2548</b>	75559
<b>2549</b>	75573 - 75574
<b>2550</b>	75575 - 75576
<b>2551</b>	75584 - 75585
<b>2552</b>	75589
<b>2553</b>	75600
<b>2554</b>	75602
<b>2555</b>	75608
<b>2556</b>	75609 - 75610

---

<b>2557</b>	75611 - 75612
<b>2558</b>	75614
<b>2559</b>	75615
<b>2560</b>	75626 - 75628
<b>2561</b>	75629 - 75630
<b>2562</b>	75631
<b>2563</b>	75638 - 75640
<b>2564</b>	75641
<b>2565</b>	75644 - 75645
<b>2566</b>	75654
<b>2567</b>	75655 - 75657
<b>2568</b>	75659 - 75662
<b>2569</b>	75664 - 75666
<b>2570</b>	75669
<b>2571</b>	75675
<b>2572</b>	75683 - 75684
<b>2573</b>	75685 - 75689
<b>2574</b>	75690
<b>2575</b>	75697 - 75698
<b>2576</b>	75704
<b>2577</b>	75706 - 75708
<b>2578</b>	75709
<b>2579</b>	75720
<b>2580</b>	75721 - 75728
<b>2581</b>	75729 - 75731
<b>2582</b>	75736 - 75742
<b>2583</b>	75743 - 75744

---

<b>2584</b>	75749 - 75751
<b>2585</b>	75755
<b>2586</b>	75758
<b>2587</b>	75759 - 75760
<b>2588</b>	75761
<b>2589</b>	75770
<b>2590</b>	75771
<b>2591</b>	75773
<b>2592</b>	75780
<b>2593</b>	75782
<b>2594</b>	75787
<b>2595</b>	75789
<b>2596</b>	75790
<b>2597</b>	75799
<b>2598</b>	75800
<b>2599</b>	75844 - 75846
<b>2600</b>	75849 - 75856
<b>2601</b>	75857
<b>2602</b>	75859
<b>2603</b>	75873
<b>2604</b>	75876
<b>2605</b>	75877
<b>2606</b>	75878
<b>2607</b>	75881
<b>2608</b>	75888
<b>2609</b>	75889 - 75894
<b>2610</b>	75895 - 75897

---

<b>2611</b>	75898
<b>2612</b>	75906
<b>2613</b>	75912 - 75913
<b>2614</b>	75923
<b>2615</b>	75924
<b>2616</b>	75929 - 75930
<b>2617</b>	75940
<b>2618</b>	75962
<b>2619</b>	75972
<b>2620</b>	75973
<b>2621</b>	75974
<b>2622</b>	75981
<b>2623</b>	75982
<b>2624</b>	75992
<b>2625</b>	75993
<b>2626</b>	75003 - 75014
<b>2627</b>	75015 - 75023
<b>2628</b>	75024 - 75029
<b>2629</b>	75030 - 75035
<b>2630</b>	75036
<b>2631</b>	75037 - 75054
<b>2632</b>	75059 - 75063
<b>2633</b>	75064 - 75065
<b>2634</b>	75069
<b>2635</b>	75075 - 75078
<b>2636</b>	75079
<b>2637</b>	75090

---

<b>2638</b>	76114 - 76115
<b>2639</b>	76130
<b>2640</b>	76137
<b>2641</b>	76150 - 76151
<b>2642</b>	76153
<b>2643</b>	76154
<b>2644</b>	76155
<b>2645</b>	76156
<b>2646</b>	76165
<b>2647</b>	76166
<b>2648</b>	76174
<b>2649</b>	76175 - 76179
<b>2650</b>	76180 - 76184
<b>2651</b>	76188
<b>2652</b>	76189 - 76190
<b>2653</b>	76200 - 76203
<b>2654</b>	76211
<b>2655</b>	76212
<b>2656</b>	76226 - 76227
<b>2657</b>	76229 - 76231
<b>2658</b>	76249
<b>2659</b>	76250
<b>2660</b>	76251
<b>2661</b>	76252
<b>2662</b>	76253
<b>2663</b>	76256
<b>2664</b>	76258 - 76261

---

	76270
<b>2665</b>	76266
<b>2666</b>	76273
<b>2667</b>	76276
<b>2668</b>	76277
<b>2669</b>	76279
<b>2670</b>	76282
<b>2671</b>	76283 - 76284
<b>2672</b>	76285
<b>2673</b>	76286
<b>2674</b>	76294 - 76299
<b>2675</b>	76368
<b>2676</b>	76369
<b>2677</b>	76374
<b>2678</b>	76375 - 76377
<b>2679</b>	76380
<b>2680</b>	76385 - 76386
<b>2681</b>	76392
<b>2682</b>	76439
<b>2683</b>	76497
<b>2684</b>	76531 - 76533 2684
<b>2685</b>	76709 76711
<b>2686</b>	76758 - 76759
<b>2687</b>	76803 - m76804
<b>2688</b>	76859
<b>2689</b>	76995
<b>2690</b>	77004



---

<b>2691</b>	77036
<b>2692</b>	77046
<b>2693</b>	11042 - 11045
<b>2694</b>	11911 - 11912
<b>2695</b>	10489
<b>2696</b>	10185
<b>2697</b>	10181
<b>2698</b>	18182
<b>2699</b>	10183
<b>2700</b>	10180
<b>2701</b>	10178
<b>2702</b>	10177
<b>2703</b>	10176
<b>2704</b>	10175
<b>2705</b>	10174
<b>2706</b>	10171
<b>2707</b>	10169
<b>2708</b>	10168
<b>2709</b>	10167
<b>2710</b>	10166
<b>2711</b>	10165
<b>2712</b>	10164
<b>2713</b>	10162
<b>2714</b>	10161
<b>2715</b>	10160
<b>2716</b>	10159
<b>2717</b>	10157

---

<b>2718</b>	10154
<b>2719</b>	10152
<b>2720</b>	10149
<b>2721</b>	10016
<b>2722</b>	9528
<b>2723</b>	9388
<b>2724</b>	9209
<b>2725</b>	9041
<b>2726</b>	8878
<b>2727</b>	8874
<b>2728</b>	8872
<b>2729</b>	8820
<b>2730</b>	8319
<b>2731</b>	8219
<b>2732</b>	8108
<b>2733</b>	7693
<b>2734</b>	7627
<b>2735</b>	7626
<b>2736</b>	6900
<b>2737</b>	6990
<b>2738</b>	6417
<b>2739</b>	6346
<b>2740</b>	6144
<b>2741</b>	6136
<b>2742</b>	5986
<b>2743</b>	5945 - 5957
<b>2744</b>	5878

---

2745	5748
2746	5721
2747	5676
2748	5660
2749	5656
2750	5438
2751	5405
2752	5310
2753	4941
2754	4923
2755	4904
2756	4834
2757	4832
2758	4707
2759	4668
2760	4300
2761	4183
2762	4164
2763	4128
2764	3988
2765	3662
2766	3649
2767	3647
2768	3633
2769	3293
2770	3291
2771	2888

---

<b>2772</b>	2600
<b>2773</b>	2591
<b>2774</b>	2403
<b>2775</b>	2350
<b>2776</b>	2245 - 2252
<b>2777</b>	2244
<b>2778</b>	2199
<b>2779</b>	2066
<b>2780</b>	2409
<b>2781</b>	onbekend
<b>2783</b>	50755
<b>2784</b>	50758
<b>2785</b>	50760
<b>2786</b>	50761
<b>2787</b>	50766
<b>2788</b>	50772
<b>2789</b>	52157
<b>2790</b>	52585
<b>2791</b>	53620
<b>2792</b>	53684
<b>2793</b>	53711
<b>2794</b>	1378
<b>2795</b>	test